
 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

 

 
 
от  29.08.2023г                                                                                             № 44 
 
 

Об уточнении категории земель земельного участка 
с кадастровым номером 34:14:120006:511 

 
 
        Руководствуясь п. 3 ст. 3.1, п. 1 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 
района  
 

постановляет: 

 
 1. В связи с устранением технической ошибки, категорию земель земельного 
участка с кадастровым номером 34:14:120006:511 считать следующей: земли 
сельскохозяйственного назначения. 
  2. Всем заинтересованным организациям внести соответствующие 
изменения в учетную документацию. 

 
 
 
 
И.о. главы Моисеевского сельского поселения                               С.Ф. Лесниченко 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


